Inhalt

~N W

17
45
62
64
66
79
88
97
98
106
110
111

118
136
138
150
166

Vorwort

Kartenlegende

Heerweg - Ochsenweg

Zu diesem Buch

Von Frederikshavn nach Viborg

Von Viborg nach Jelling

Von Jelling nach Padborg

Ausflug Legoland (22,4 km)

Ausflug Bindeballe (4 km)

Ausflug nach Aabenraa (11 km)

Von Padborg nach Rendsburg

Variante Westroute via Handewitt {25,7 km)

Um den Tredsee (12 km)

Ausflug Wikinger Museum Haithabu (4 km)

Variante Westroute via Schuby nach Dannewerk (11,2 km)
Ausflug Sorgwohld (6,6 km)

Westvariante: Von Rendsburg iiber Itzehoe nach Uetersen

Ostvariante: Von Rendsburg iiber Neumiinster nach Uetersen
Ausflug Wiides Moor (13 km)

Von Uetersen nach Hamburg
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1302014439

204 km
97,4 km
150 km

97,9 km

112 km
118,5km

43,6 km

Stadtpline

Aabenraa
Aalborg

Bad Bramstedt
Eimshorn
Flensburg
Frederikshavn
Hamburg
Itzehoe
Jelling

Jels
Neumunster
Padborg
Rendsburg
Schleswig
Silkeborg
Uetersen
Vejen

Viborg

Vojens

Wedel

digitalisiert durch

80
31
146
130
91
19
161
126
60
72
142
86
115
102
52
134
70
43
76
152


https://d-nb.info/1302014439

