

Inhalt

3	Vorwort		Aabenraa	80
4	Kartenlegende		Aalborg	31
7	Heerweg • Ochsenweg		Bad Bramstedt	146
15	Zu diesem Buch		Elmshorn	130
17	Von Frederikshavn nach Viborg	204 km	Flensburg	91
45	Von Viborg nach Jelling	97,4 km	Frederikshavn	19
62	Von Jelling nach Padborg	150 km	Hamburg	161
64	Ausflug Legoland (22,4 km)		Itzehoe	126
66	Ausflug Bindeballe (4 km)		Jelling	60
79	Ausflug nach Aabenraa (11 km)		Jels	72
88	Von Padborg nach Rendsburg	97,9 km	Neumünster	142
97	Variante Westroute via Handewitt (25,7 km)		Padborg	86
98	Um den Treßsee (12 km)		Rendsburg	115
106	Ausflug Wikinger Museum Haithabu (4 km)		Schleswig	102
110	Variante Westroute via Schuby nach Dannewerk (11,2 km)		Silkeborg	52
111	Ausflug Sorgwohld (6,6 km)		Uetersen	134
118	Westvariante: Von Rendsburg über Itzehoe nach Uetersen	112 km	Vejen	70
136	Ostvariante: Von Rendsburg über Neumünster nach Uetersen	118,5 km	Viborg	43
138	Ausflug Wildes Moor (13 km)		Vojens	76
150	Von Uetersen nach Hamburg	43,6 km	Wedel	152
166	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis			

Stadtpläne